


N° schema

Intitulé

Référence

4 05220.0 BAC A CENDRES 250 70.05220.000
5 05615.0 BAVETTE 250 70.05615.020
6 PLAQUE INTERIEUR ARRIERE 250CB 70.08337.000
8 10 p ENTRETOISE @16X@10.2X7.5 - SLP15 70.13617.000
11 10 P RONDELLE D125 @6X@12 70.16501.000
20 10 p BOULON DIN 933 M6x25 70.19306.000
27 10 p VIS DIN 963 M8x35 70.19734.000
28 10 p DIN 966 M6X20 VIS A METAUX 70.20803.000
29 10 p D966 M6X35 VIS 70.20816.041
30 10 p M6 ECROU CLEVELOCK 70.20001.000
31 15333.0 COUVERCLE 250 ANTRACITE 70.15333.020
35 26079.0 VITRE CERAMIQUE 250 70.26079.000
41 33043.0 BOUTON TIGE DE DECENDRAGE 250 70.33043.041
42 SLT5-/01 MAIN FROIDE BAC A CENDRES3 70.27226.020
45 37968.0 REGLETTE D'AIR DESSOUS 250 ANTRACITE 70.37968.020
46 52212.0 PIED DV425 NOIR 70.52212.021
a7 support de grille 250cb 70.56318.000
49 56238.0 GRILLE ASTROLINE 70.56238.000
50 61312.0 TIGE DE DECENDRAGE 250CB 70.61312.000
52 10 pc RONDELLE A11 STARLOCK - 64611.0 70.64611.000
55 76150.0 DEFLECTEUR 250 CB 70.76150.000
56 77043.0 CORBEILLE 250 70.77043.020
57 77341.0 PIERRE REFRACTAIRE 250CB 70.77341.000
62 27507.0 set poignee bois 70.27507.000
65 10 p VIS M8X50 70.20307.000
66 10 p BOULON DIN 933 M8X40 70.19316.000
67 10 p D963 M6X30 PLATV.SCHR.ZGS 70.19717.000
68 10 p VIS M8X40 70.19735.000




	09-94705-000_250CB-B
	09-94705-000_250CB-B_P2
	Liste_pieces_en_cours2




